
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:58976/2015

 
VISTO lo solicitado por el Director del Observatorio Astronómico en su Resolución Interna Nº
54/2018, en el sentido de modificar parcialmente la RHCS 53/2016, y;

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por el Director del Observatorio Astronómico en su
Resolución Interna Nº 54/2018, la que se anexa a la presente y, en consecuencia, modificar
parcialmente la Resolución de este Cuerpo 53/2016, manteniéndose firmes las restantes partes
de la citada Resolución:

Donde dice:

ANEXO I - Resol. Interna 114/2015

COMITÉ I - Estudiantes -Titular: Claudia HERRERA

Suplente A: Nahuel MARCIONI

Suplente B: Pablo LÓPEZ

COMITÉ II - Estudiantes - Suplente A: Ornella MARIONI

Suplente B: Carlos CORREA FAYN”



Debe decir:

ANEXO I - Resol. Interna 114/2015

COMITÉ I –Estudiantes - Titular: Milagros Rita COLAZO

Suplente A: Matías Pablo CERIONI

Suplente B: Federico Ariel CENA

COMITÉ II - Estudiantes - Suplente A: Agustín Miguel RODRÍGUEZ MEDRANO

Suplente B:Emmanuel GIANUZZI

 ARTÍCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS VEINTIUN
DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

sl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2018-1088-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 20 de Septiembre de 2018
		2018-09-04T11:44:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-09-20T12:47:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-09-20T12:47:30-0300
	GDE UNC




